
TR-03 
UAB „PIENO TYRIMAI“ 
Radvilų Dvaro g. 31, Kaunas 
Tel.: (8-37) 361181, faks. (8-37) 361312 

Įm. k. 233816290 Pieno supirkimo (perdirbimo) įmonės pavadinimas 

Žalio karvių pieno mėginių pristatymo lapelis  

Dirbantiems pagal Pieno supirkimo, imant mėginius iš kiekvienos pieno siuntos taisykles 

Rajonas Punktas Vienkartinio 
maišelio   Nr. 

Mėginių 
skaičius 

Pieno mėginio 
numeris 

Konservantas Mėginio 
temperatūra

0C 

Paėmimo data, 
laikas 

*Faktinis
pieno 
kiekis,

kg 

Mėginius paėmusiojo 
pareigos,  vardas, 
pavardė, parašas 

Pieno gamintojo atstovas vardas, pavardė parašas

Pieno perdirbėjo atstovas vardas, pavardė parašas 

* jeigu pageidauja gamintojas, įrašomas parduoto pieno, iš kurio paimtas mėginys, kiekis.

 TR-03 
UAB „PIENO TYRIMAI“ 
Radvilų Dvaro g. 31, Kaunas 
Tel.: (8-37) 361181, faks. (8-37) 361312 

Įm. k. 233816290 Pieno supirkimo (perdirbimo) įmonės pavadinimas 

Žalio karvių pieno mėginių pristatymo lapelis  

Dirbantiems pagal Pieno supirkimo, imant mėginius iš kiekvienos pieno siuntos taisykles 

Rajonas Punktas Vienkartinio 
maišelio   Nr. 

Mėginių 
skaičius 

Pieno mėginio 
numeris 

Konservantas Mėginio 
temperatūra

0C 

Paėmimo data, 
laikas 

*Faktinis
pieno 
kiekis,

kg 

Mėginius paėmusiojo 
pareigos,  vardas, 
pavardė, parašas 

Pieno gamintojo atstovas vardas, pavardė parašas

Pieno perdirbėjo atstovas vardas, pavardė parašas

* jeigu pageidauja gamintojas, įrašomas parduoto pieno, iš kurio paimtas mėginys, kiekis.


	Pieno supirkimo (perdirbimo) įmonės pavadinimas
	Žalio karvių pieno mėginių pristatymo lapelis 
	Dirbantiems pagal Pieno supirkimo, imant mėginius iš kiekvienos pieno siuntos taisykles
	Mėginių skaičius
	*Faktinis pieno kiekis,
	Pieno supirkimo (perdirbimo) įmonės pavadinimas



	Žalio karvių pieno mėginių pristatymo lapelis 
	Dirbantiems pagal Pieno supirkimo, imant mėginius iš kiekvienos pieno siuntos taisykles
	Mėginių skaičius
	*Faktinis pieno kiekis,




	Imones pavadinimas: 
	Imones pavadinimas2: 


